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Przemysław Polcyn     Poznań, dnia 8 listopada 2020 r. 

Radny Miasta Poznania 

 

Nr 66/11/20 

 

 

Interpelacja 

 

w sprawie sprzedaży działki 27/139 znajdującej pomiędzy ulicami Meliorantów i Pniewska. 

 

 

w czerwcu 2016 roku Wydział Gospodarowania Nieruchomościami Urzędu Miasta Poznania 

poinformował Radę Osiedla Krzyżowniki-Smochowice że jest skłonny dokonać podziału i 

odsprzedać działki obręb 22, arkusz 26, działki nr 27/139, 27/107, 27/175 i 27/160. 

Mieszkańcy, właściciele przyległych do wspomnianych działek nieruchomości, na spotkaniach 

informacyjnych zorganizowanych przez Radę Osiedla, w których uczestniczyli pracownicy 

Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami Urzędu Miasta Poznania, przyjęli z 

zainteresowaniem możliwość podziału tych działek oraz ich zakup w celu powiększenia 

posiadanych nieruchomości. W ramach pilotażu pracownicy Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami Urzędu Miasta Poznania zaproponowali rozpoczęcie od realizacji działań 

mających na celu zbycie przez Miasto Poznań działek powstałych w wyniku podziału działki 

27/139 znajdującej się na tyłach posesji nieruchomości pomiędzy ulicą Meliorantów i Pniewską. 

Prowadzone procedury umożliwiły, na początku lipca 2017 roku, przedstawienie mieszkańcom 

otrzymanej od Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Poznania, mapę z 

projektem podziału działki 27/139 pomiędzy ulicami Meliorantów i Pniewską, celem 

ewentualnego przesyłanie swoich uwag odnośnie zaproponowanego przebiegu granic 

podziałów. Uwagi, a w zasadzie ich brak, został przekazany w drugiej połowie lipca 2017 roku do 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Poznania. 

 

Pan 

Jacek Jaśkowiak 

Prezydent Miasta Poznania 
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Zwracam się do Pana z prośbą o informację czy planowana sprzedaż wspomnianych działek jest 

aktualna, czy też Miasto wycofało się jednostronnie z propozycji ich zbycia? 

Jeżeli w dalszym ciągu trwa procedura związana ze zbyciem tych działek, uprzejmie proszę o 

przedstawienie wymaganych jeszcze procedur oraz określenia szacunkowego terminarza tych 

działań w celu przedstawienia takich informacji zainteresowanym mieszkańcom. 

W przypadku wycofania się Miasta Poznania z chęci zbycia tych terenów uprzejmie proszę o 

informację na jakie cele Miasto Poznań planuje wykorzystać te działki. 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

 

 

 

 

 

 


